videre possimus: q̄ duo requirunt ad hoc q̄ sciamus: ordinatio sp̄rū & lumen: sicut videre est in nisi uaz potētia ad hoc: q̄ visio fiat: requirit ibi lūmē: qz sine lumine nō sit visio: cum color nō moueat visus: nisi p̄ actū lūcidi vt d̄r in .2. de aia. Requirit et̄ ordo sp̄rū: qz nisi res visibilis diametralr offerret̄ oculorū: ita q̄ eēt indirectū multiplicatio sp̄rū: nūq̄ eēt visio: qz si sufficeret quilibet multiplicatio ad visionē ita videt̄ ret hō post se: sicut & ante se: cū species colorū p̄ totū aerem se multiplicēt. Et qz qd̄ oculus i corpore: hoc ē intellectus i aia: vt dicit d̄m. li. 2. c. 12. & vt p̄t b̄ri ex. 1. eth. sicut ad hoc: q̄ fiat visio duo requirunt. lūmē & ordinatio sp̄rū. ita ad hoc: q̄ sciamus vel intelligamus duo requirunt. p̄mo lūmē: qz intellectus n̄r pos sibilis qui eōia fieri sit i actu p̄ lumen intellectus agentis: qui eōia facere: vñ cōparat̄ intellectus agentis ad intellectus possibilē ē: sic cōparat̄ ar̄ ad materiā: vt p̄t haberi ex tertio de aia. Secūdo requirit̄: ibi ordinatio sp̄rū: qz sicut littere recte ordinate faciunt sillabas et orationes: que eedē alr ordinate nihil cōstitunt: ita eadem verba vno ordine prolata faciunt scire: q̄ plura alr nō aggenerat̄ sciaz. Duplr̄ ḡ alius p̄t docere aliu: q̄ntū ad lūmē: & q̄ntū ad ordinē sp̄rū: quā tū ad lūmē duplr̄: vel lūmē de nouo creādo vel creatū p̄fortando: & qz angelus nullū lumen in nobis creat: nec nāle: vt lūmē intellectus agentis: nec gratuitū vt lūmē fidei: & gratie: ip̄m tū lūmē cōfortare p̄t. Nā sicut carbō ignitus alio carbone ignito in sua ignitione magis roborat̄: sic lūmē intellectus n̄ri ad presenti am luminis sbe separate magis roborat̄: p̄t et̄ iaz angelus efficere in nobis ordinatiōē sp̄rū: reducēdo fantasmatā ordinate ad p̄ncipiū sensitiuū. Vtrū aut̄ in ip̄o intellectu n̄ro sp̄s cāre possit imediate: & quō: in secūdo patebit. Nūc aut̄ fm̄ q̄ spectat ad p̄fēs d̄m ē: hō aut̄ adhuc min⁹ p̄t q̄s angelus: qz nec p̄t lūmē creare: nec p̄t vt angelus luminē se vñire: p̄ qd̄ lūmē cōfortet̄: p̄t tū aliq̄ mō ordinē fantasmatū efficere: in quātū aliq̄ ordinate scribit̄: vel dicit. pp̄ que audiēs vel legēs mouet̄ ad sciaz capiēdā. Et ita p̄ q̄ deus docet p̄ oem modū: qz lūmē p̄t creare: & cōfortare: & p̄t ordinare fantasmatā & sp̄s: Angelus vero aliquo mō: qz lūmē p̄t cōfortare & ordinare fantasmatā: hō aut̄ in docēdo min⁹ facit: qz solū causat aliquo mō fantasmatū ordinatiōē: verū qz angelus & hō docēt i virtute diuina: & cedēt aliq̄ q̄ sol⁹ de⁹ doceat: Ad p̄mū dicēdū: q̄ solus de⁹ eā bz maxime vt ibidē d̄r: nō q̄ hō nullo mō eā habeat. vñ & solus de⁹ eā docet marie: & pp̄ hoc nō d̄ possessio hois qz nō p̄fecte habet ab hoie i vita. Ad secūm dicēdū: q̄ nō oportet: q̄ angelus causet h̄mōi sp̄s ad hoc: q̄ hō intelligat vel sciat: qd̄ p̄us nesciebat. sed sufficit q̄ fantasmatā q̄ erat abscondita in memoria: vñ la tētia in sp̄sbus reducāt ordinate ad p̄ncipiū sensitiuum. Ad tertiuū dicēdū: q̄ non vult Aug. q̄ nullo mō hō doceat fm̄ q̄ nō p̄ncipalr doceat.